Προμήθεια του παρακάτω εξοπλισμού: 

• ενός συστήματος μέτρησης συνολικού αζώτου  

• ενός φασματοφωτόμετρου διπλής δέσμης 

• ενός ψύκτη/κυκλοφορητή (chiller) (IV)   

• ενός αυτόματου δειγματολήπτη (autosampler) συμβατού με τα ICP-MS και ICP-OES- 

iCAP6300  

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Τριάντα δύο χιλιάδες πεντακόσια ενενήντα πέντε ευρώ (32.595,00€) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ-είκοσι έξι χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (26.500,00€) μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Ο προϋπολογισμός διαιρείται σε τέσσερις ομάδες ως εξής: 

• Ομάδα Α: Σύστημα μέτρησης συνολικού αζώτου προϋπολογισμού 9.471 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ -7.700 ευρώ μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ